Delphinus iacet hæc nimio lustratus nitore.

de Clar. 167 b, Actas oratorum, in qua naturalis inesset, non fucatus nitor. Orator. 207 a, Sed quia hæc sua sponte squalidiora sunt, adhibendus erit in eis explicandis quidam orationis nitor. ad Heren. 28 b, Cuius nitor vrbis Italiam nuper illustravit. de Leg. 157 a, Antipater habuit vires agrestes ac horridas sine nitore ac palæstra. * ad Her. 99 b, Existimat se gemmæ nitore & auri splendore aspectus omnium perfingere. Att. 209 b, Que diligenter à me expressa acumen habent Antiochi, nitorem orationis nostrum, si modò is est aliquis in nobis. in Arat.

Consimili specie stellarum parilique colore.

† Syntaxis. *Nitor & splendor auri, orationis, non fucatus, sed naturalis. Nitor illu. Strans.*

N I T O R, eris: nixus sum, & nifus sum. enitor, cornitor, adnitor, fulcior, confido, pendo. de Nat. 49 a, Partes terræ vndique medium locum capeffentes nituntur æqualiter. de Sen. 94

a, Optimi cuiusq; animus maximè ad immortalè gloriam nititur. pro Mil. 105 a, In huius vita nititur salus ciuitatis. pro Deiotra. 144 b, Ea frequentia in qua oratorum studia niti solent. in Sall. 272 b, Satius est me meis rebus gestis florere, quam maiorum opinione niti. de Diu. 85 b, Diuinationio coniectura nititur. & 120 a, Diuinationio in coniectura nititur. de Somn. 127 a, Tu eris vnus, in quo nitatur ciuitatis salus. pro Cæl. 42 a, Vt aliquando in quibus causa nititur, ad ea veniamus. Attic. 2 a, Domitius in quo vno maximè ambitio nostra nititur. Part. 241 b, Defensor autè ea, quam proposui æquitate, nitatur. Epist. 4 b, Cum maximè consilio, studio, labore, gratia de causa regia niteremur. pro Cælio 37 b, Hoc non faceret, nisi alicuius intolerabili libidine, & nimis acerbo odio niteretur. pro Clu. 40 b, Is hoc vno nititur, quòd sit ignobilis. & 18 a, Niti, & magnopere confidere aliqua re. pro Flac. 159 a, Vt iam fractum Græciæ nomen huius vrbis laude nitatur. Attic. 43 a, Sustentabimus nos, & spe qua iubes, nitentur. Epistol. 187 b, Niti ope alterius in Ver. 69 a, Niti gratia & autoritate de Inu. 80 b, Vt lex ipso scripto videatur niti. de Fin. 61 b, Virtus nititur honesto. Tusc. 235 b, Quod ira ortum esset è terra, ut stirpibus suis niteretur. de Orator. 103 a, M. Scaurus, qui prudentia rerum magis quam dicendi arte nititur. de Orator. 92 b, Tum etiam exemplorum copia nitetur. de Inuen. 88 a, Id quo nititur aduersariorum causa. Qu. frat. 299 b, Ratio salusq; omnium nostrum, qui ad Remp. accedimus, nò veritate solum, sed etiam fama nititur, de Senect. 83 b, Tantum quisque, quantum potest, nitatur. Tusc. 25 a, Ipse quoq; ad omnium nitetur facultatem. Attic. 189 b, Ad omnia nitor, non ad animu, sed ad vulnus rescindendum. Tusc. 158, Sed plurimi contra nituntur. in Pis. 83 a. & Epistol. 64 a, Ego istius pecudis consilio scilicet aut præsidio niti volebam. pro Cæl. 38 a, Fundamenta defensionis meæ, quæ firmissima sunt, si nitantur iudicio suorum. Antequam. 194 a, Frequentes profectò talibus conatibus obuiam ire niteremur. Attic. 147 b, Niti contra honorem alicuius. de Nat. 51 a, Ipse dux, qui non habet, vbi nitatur, reuolat. de Nat. 50 b, Quædam serpentes extra aquam ortæ, simul ac niti possunt, aquam persequuntur. Accdem. 17 b, Nitamur igitur nihil posse percipi. * pro Cæl. 40 a, Nisi tot vitiorum tanta immanitas quibusdà facilitatis & patientiæ radicibus niteretur. pro Clu. 18 a, Quarum partium altera mihi niti & magnopere confidere videbatur inuidia iam inueterata iudicij Iuniani.